20:10 Wherefore I caused them to go forth out of the land of Egypt, and brought them into the wilderness.

20:11 And I gave them my statutes, and shewed them my judgments, which if a man do, he shall even live in them.

20:12 Moreover also I gave them my sabbaths, to be a sign between me and them, that they might know that I am the LORD that sanctify them.

20:13 But the house of Israel rebelled against me in the wilderness: they walked not in my statutes, and they despised my judgments, which if a man do, he shall even live in them; and my sabbaths they greatly polluted: then I said, I would pour out my fury upon them in the wilderness, to consume them.

20:14 But I wrought for my name's sake, that it should not be polluted before the heathen, in whose sight I brought them out.

20:15 Yet also I lifted up my hand unto them in the wilderness, that I would not bring them into the land which I had given them, flowing with milk and honey, which is the glory of all lands;

20:16 Because they despised my judgments, and walked not in my statutes, but polluted my sabbaths: for their heart went after their idols.

20:17 Nevertheless mine eye spared them from destroying them, neither did I make an end of them in the wilderness.

20:18 But I said unto their children in the wilderness, Walk ye not in the statutes of your fathers, neither observe their judgments, nor defile yourselves with their idols:

20:19 I am the LORD your God; walk in my statutes, and keep my judgments, and do them;

20:20 And hallow my sabbaths; and they shall be a sign between me and you, that ye may know that I am the LORD your God.

20:21 Notwithstanding the children rebelled against me: they walked not in my statutes, neither kept my judgments to do them, which if a man do, he shall even live in them; they polluted my sabbaths: then I said, I would pour out my fury upon them, to accomplish my anger against them in the wilderness.

suorum non proiecit nec idola Aegypti reliquerunt et dixi ut effunderem indignationem meam super eos et implerem iram meam in eis in medio terrae Aegypti 20:9 et feci propter nomen meum ut non uiolaretur coram gentibus in quarum medio erant et inter quas apparui eis ut educerem eos de terra Aegypti 20:10 eieci ergo eos de terra Aegypti et eduxi in desertum 20:11 et dedi eis praecepta mea et iudicia mea ostendi eis quae faciat homo et uiuat in eis 20:12 insuper et sabbata mea dedi eis ut esset signum inter me et eos et scirent quia ego Dominus sanctificans eos 20:13 et inritauerunt me domus Israhel in deserto in praeceptis meis non ambulauerunt et iudicia mea proiecerunt quae faciens homo uiuet in eis et sabbata mea uiolauerunt uehementer dixi ergo ut effunderem furorem meum super eos in deserto et consumerem eos 20:14 et feci propter nomen meum ne uiolaretur coram gentibus de quibus eieci eos in conspectu earum 20:15 ego igitur leuauit manum meam super eos in deserto ne inducerem eos in terram quam dedi eis fluentem lacte et melle praecipuam terrarum omnium 20:16 quia iudicia mea proiecerunt et in praeceptis meis non ambulauerunt et sabbata mea uiolauerunt post idola enim cor eorum gradiebatur 20:17 et pepercit oculus meus super eos ut non interficerem eos nec consumpsi eos in deserto 20:18 dixi autem ad filios eorum in solitudine in praeceptis patrum uestrorum nolite incedere nec iudicia eorum custodiat nec in idolis eorum polluamini 20:19 ego Dominus Deus uester in praeceptis meis ambulate et iudicia mea custodite et facite ea 20:20 et sabbata mea sanctificate ut sit signum inter me et uos et sciatur quia ego Dominus Deus uester 20:21 et exacerbauerunt me filii in praeceptis meis non ambulauerunt et iudicia mea non custodierunt ut facerent ea quae cum fecerit homo uiuet in eis et sabbata mea uiolauerunt et comminatus sum ut effunderem furorem meum super eos et imple-

Prophetia Ezechielis

rem iram meam in eis in deserto 20:22 auerti autem manum meam et feci propter nomen meum ut non uiolaretur coram gentibus de quibus eieci eos in oculis earum 20:23 iterum leuauit manum meam in eos in solitudine ut dispergerem illos in nationes et uentilarem in terras 20:24 eo quod iudicia mea non fecissent et praecepta mea reprobassent et sabbata mea uiolassent et post idola patrum suorum fuissent oculi eorum 20:25 ergo et ego dedi eis praecepta non bona et iudicia in quibus non uiuent 20:26 et pollui eos in munieribus suis cum offerrent omne quod aperit uuluum propter delicta sua et scient quia ego Dominus 20:27 quam ob rem loquere ad domum Israhel filii hominis et dices ad eos haec dicit Dominus Deus adhuc et in hoc blasphemauerunt me patres uestri cum spreuissent me contemnentes 20:28 et induxissem eos in terram super quam leuauit manum meam ut darent eis uiderunt omnem collem excelsum et omne lignum nemorosum et immolauerunt ibi uictimas suas et dederunt ibi iritationem oblationis suae et posuerunt ibi odorem suauitatis suae et libauerunt libationes suas 20:29 et dixi ad eos quid est excelsum ad quod uos ingredimini et uocatum est nomen eius Excelsum usque ad hanc diem 20:30 propterea dic ad domum Israhel haec dicit Dominus Deus certe in uia patrum uestrorum uos polluimini et post offendicula eorum uos fornicamini 20:31 et in oblatione donorum uestrorum cum transducitis filios uestros per ignem uos polluimini in omnibus idolis uestris usque hodie et ego respondebo uobis domus Israhel uiuo ego dicit Dominus Deus quia non respondebo uobis 20:32 neque cogitatio mentis uestrae fiet dicentium erimus sicut gentes et sicut cognationes terrae ut colamus ligna et lapides 20:33 uiuo ego dicit Dominus Deus quoniam in manu forti et brachio extento et in furore effuso regnabo super uos 20:34 et educam uos de populis et congregabo uos de terris in quibus dispersi estis in manu ua-

20:22 Nevertheless I withdrew mine hand, and wrought for my name's sake, that it should not be polluted in the sight of the heathen, in whose sight I brought them forth.

20:23 I lifted up mine hand unto them also in the wilderness, that I would scatter them among the heathen, and disperse them through the countries;

20:24 Because they had not executed my judgments, but had despised my statutes, and had polluted my sabbaths, and their eyes were after their fathers' idols.

20:25 Wherefore I gave them also statutes that were not good, and judgments whereby they should not live;